

14.10.2020

A8-0199/231

Muudatusettepanek 231

Ivan David
fraktsiooni ID nimel

Raport

A8-0199/2019

Ulrike Müller

Ühine põllumajanduspoliitika: rahastamine, haldamine ja seire
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus

Põhjendus 1 a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

(1a) *Otsetoetuste liikmesriikidevahelisel jaotamisel jätkavad kõik liikmesriigid, kelle otsetoetused jäävad ELi keskmisele alla, aastatel 2014–2020 käivitatud protsessi ja viivad oma otsetoetused ELi keskmiseni. Liikmesriigid, kelle otsetoetused on suuremad kui ELi keskmine, aitavad liikmesriikidevahelist otsetoetuste ühtlustamist rahastada. See võetakse ÜPP strateegiakavade määruks ka liikmesriikidele otsetoetuste eraldamise arvestamise aluseks.*

Or. en

Selgitus

Tehakse ettepanek viia liikmesriikidevaheline otsetoetuste ühtlustamine lõpule. Toetuste ühtlustamine peaks toimuma nii, et riigid, kus otsetoetused on suuremad kui ELi keskmine, aitavad neid suurendada riikides, kus otsetoetused on madalamad kui ELi keskmine.

14.10.2020

A8-0199/232

Muudatusettepanek 232
Gilles Lebreton,
fraktsiooni ID nimel

Raport

A8-0199/2019

Ulrike Müller

Ühine põllumajanduspoliitika: rahastamine, haldamine ja seire
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus
Põhjendus 14 a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

(14a) Kriisireserv tuleb üle vaadata ja seda tuleb tugevdada ELi põllumajanduse kriisireservi loomise huvides, mis on tõhusam ja paindlikum vahend, mis peaks andma täiendavat toetust põllumajandussektorile turumuutuste korral ja võimaldama liidul reageerida tõhusamalt põllumajanduslikku tootmist või turustamist mõjutavatele suurtele kriisidele. Sel eesmärgil ning et oleks võimalik arendada välja usaldusväärne raamistik, mis võimaldab põllumajandustootjatel riske asjakohaselt juhtida, tuleks ELi põllumajanduse kriisireservi assigneeringud võtta muust eelarvepeatükist kui ÜPP ning neid tuleks kasutada selleks, et rahastada turu stabiliseerimise meetmeid ja määruses (EL) nr 1308/2013 osutatud erakorralisi meetmeid, samuti meetmeid, mis võimaldaksid asendada sissetulekute stabiliseerimise vahendeid, mille liikmesriigid on kehtestanud määruse (EL) .../... [ÜPP strateegiakavade määrus] artikli 70 alusel ning mis on tehtud põllumajandustootjatele kättesaadavaks põllumajandusest saadava sissetuleku järsu languse korral, mis ületab Euroopa Komisjoni poolt eelnevalt kindlaks määratud piirmäära sektori kohta, piiramata seejuures ELi põllumajandustootjatele kavandatud iga-

AM\1215898ET.docx

PE658.379v01-00

ET

Ühinenud mitmekesisuses

ET

aastaseid toetusi.

Or. en

14.10.2020

A8-0199/233

Muudatusettepanek 233

Gilles Lebreton,
fraktsiooni ID nimel

Raport

Ulrike Müller

Ühine põllumajanduspoliitika: rahastamine, haldamine ja seire
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

A8-0199/2019

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 3 – lõik 1 – punkt d a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

*da) erakorralised asjaolud, mille
ajaline kestus võib varieeruda ning mis
põhjustavad põllumajandusturgudel
arvestatavaid reaktsioone ja
põllumajandustootjatele makstavate
hindade langust.*

Or. en

14.10.2020

A8-0199/234

Muudatusettepanek 234

Ivan David,
fraktsiooni ID nimel

Raport

Ulrike Müller

Ühine põllumajanduspoliitika: rahastamine, haldamine ja seire
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

A8-0199/2019

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 8 – lõige 2 – lõik 2 – punkt a a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

*aa) makseasutuste akrediteerimine
ajavahemikuks 2014–2020 ja
üleminekuperioodiks aastatel 2021–2022
kantakse üle programmitöö perioodi
2021–2027, kui nad on teatanud pädevale
asutusele, et nad vastavad
akrediteerimistingimustele, välja arvatud
juhul, kui vastavalt artikli 12 lõike 2
esimese lõigu punktile a teostatud
läbivaatamine näitab, et see ei ole nii;*

Or. en

14.10.2020

A8-0199/235

Muudatusettepanek 235

Ivan David,
fraktsiooni ID nimel

Raport

Ulrike Müller

Ühine põllumajanduspoliitika: rahastamine, haldamine ja seire
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

A8-0199/2019

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 8 – lõige 3 – lõik 1 – sissejuhatav osa

Komisjoni ettepanek

Määruse (EL, Euratom) 2018/... [uus finantsmäärus] artikli 63 lõigete 5 ja 6 kohaldamisel koostab akrediteeritud makseasutuse juht hiljemalt asjaomasele eelarveaastale järgneva aasta **15. veebruariks** järgmised dokumendid ja esitab need komisjonile:

Muudatusettepanek

Määruse (EL, Euratom) 2018/... [uus finantsmäärus] artikli 63 lõigete 5 ja 6 kohaldamisel koostab akrediteeritud makseasutuse juht hiljemalt asjaomasele eelarveaastale järgneva aasta **30. aprilliks** järgmised dokumendid ja esitab need komisjonile:

Or. en

Selgitus

Aastaaruande esitamise tähtaja pikendamiseks pakutakse välja kaks varianti: 30. juuni ja 30. aprill. 15. veebruar ei ole absoluutselt teostatav.

14.10.2020

A8-0199/236

Muudatusettepanek 236

Ivan David,
fraktsiooni ID nimel

Raport

Ulrike Müller

Ühine põllumajanduspoliitika: rahastamine, haldamine ja seire
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

A8-0199/2019

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 8 – lõige 3 – lõik 1 – sissejuhatav osa

Komisjoni ettepanek

Määruse (EL, Euratom) 2018/... [uus finantsmäärus] artikli 63 lõigete 5 ja 6 kohaldamisel koostab akrediteeritud makseasutuse juht hiljemalt asjaomasele eelarveaastale järgneva aasta **15. veebruariks** järgmised dokumendid ja esitab need komisjonile:

Muudatusettepanek

Määruse (EL, Euratom) 2018/... [uus finantsmäärus] artikli 63 lõigete 5 ja 6 kohaldamisel koostab akrediteeritud makseasutuse juht hiljemalt asjaomasele eelarveaastale järgneva aasta **30. juuniks** järgmised dokumendid ja esitab need komisjonile:

Or. en

14.10.2020

A8-0199/237

Muudatusettepanek 237

Ivan David,
fraktsiooni ID nimel

Raport

Ulrike Müller

Ühine põllumajanduspoliitika: rahastamine, haldamine ja seire
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

A8-0199/2019

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 8 – lõige 3 – lõik 2

Komisjoni ettepanek

Komisjon võib **15. veebruariks** seatud tähtaega, millele on osutatud esimeses lõigus, erakorraliselt pikendada **1. märtsini**, kui asjaomane liikmesriik seda taotleb, **nagu on ette nähtud finantsmääruse artikli 63 lõike 7 teise lõiguga.**

Muudatusettepanek

Komisjon võib **30. aprilliks** seatud tähtaega, millele on osutatud esimeses lõigus, erakorraliselt pikendada **30. juulini**, kui asjaomane liikmesriik seda taotleb.

Or. en

Selgitus

Aastaaruande esitamise tähtaja pikendamiseks pakutakse välja kaks varianti: 30. juuni ja 30. aprill. 15. veebruar ei ole absoluutselt teostatav.

14.10.2020

A8-0199/238

Muudatusettepanek 238

Ivan David,
fraktsiooni ID nimel

Raport

Ulrike Müller

Ühine põllumajanduspoliitika: rahastamine, haldamine ja seire
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

A8-0199/2019

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 8 – lõige 3 – lõik 2

Komisjoni ettepanek

Komisjon võib **15. veebruariks** seatud tähtaega, millele on osutatud esimeses lõigus, erakorraliselt pikendada **1. märtsini**, kui asjaomane liikmesriik seda taotleb, **nagu on ette nähtud finantsmääruse artikli 63 lõike 7 teise lõiguga**.

Muudatusettepanek

Komisjon võib **30. juuniks** seatud tähtaega, millele on osutatud esimeses lõigus, erakorraliselt pikendada **30. augustini**, kui asjaomane liikmesriik seda taotleb.

Or. en

Selgitus

Aastaaruande esitamise tähtaja pikendamiseks pakutakse välja kaks varianti: 30. juuni ja 30. aprill. 15. veebruar ei ole absoluutselt teostatav.

14.10.2020

A8-0199/239

Muudatusettepanek 239

Gilles Lebreton,
fraktsiooni ID nimel

Raport

Ulrike Müller

Ühine põllumajanduspoliitika: rahastamine, haldamine ja seire
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

A8-0199/2019

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 11 – lõige 1 – lõik 2 – sissejuhatav osa

Komisjoni ettepanek

Finantsmääruse artikli 63 lõike 7 esimese lõigu kohaldamisel **esitab** sertifitseerimisasutus kooskõlas rahvusvaheliselt aktsepteeritud auditeerimisstandarditega koostatud arvamuse, milles märgitakse kas:

Muudatusettepanek

Finantsmääruse artikli 63 lõike 7 esimese lõigu kohaldamisel **annab** sertifitseerimisasutus **asjaomasele liikmesriigile võimaluse pärast võistlevat menetlust vastata ning esitab seejärel** kooskõlas rahvusvaheliselt aktsepteeritud auditeerimisstandarditega koostatud arvamuse, milles märgitakse kas:

Or. en

Muudatusettepanek 240

Marco Campomenosi, Massimo Casanova, Isabella Tovaglieri, Francesca Donato, Danilo Oscar Lancini, Silvia Sardone, Annalisa Tardino, Alessandro Panza, Paolo Borchia, Elena Lizzi, Isabella Adinolfi, Stefania Zambelli, Gianna Gancia, Marco Dreosto, Mara Bizzotto, Vincenzo Sofo, Gianantonio Da Re, Angelo Ciocca, Simona Baldassarre, Alessandra Basso, Rosanna Conte, Marco Zanni, France Jamet, Jean-Paul Garraud, Herve Juvin, Dominique Bilde, Gilles Lebreton, Jérôme Rivière, Philippe Olivier, Thierry Mariani, Virginie Joron, Joëlle Mélin, Nicolas Bay, Jean-François Jalkh, Maxette Pirbakas, Catherine Griset, Hélène Laporte, Aurelia Beigneux, Mathilde Androuët

Raport

A8-0199/2019

Ulrike Müller

Ühine põllumajanduspoliitika: rahastamine, haldamine ja seire
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus**Artikkel 14 – lõige 1 – lõik 1***Komisjoni ettepanek*

Reserv, mille eesmärk anda põllumajandussektorile täiendavat toetust turukorralduseks või turu stabiliseerimiseks **või** põllumajandustoodangu tootmist ja turustamist **mõjutavate kriiside korral (edaspidi „põllumajandusreserv“), määratakse kindlaks EAGFi puhul iga aasta alguses.**

Muudatusettepanek

ELi põllumajanduse kriisireserv (edaspidi „reserv“) nähakse ette muus kui ÜPP eelarves, et anda põllumajandussektorile täiendavat toetust turukorralduseks või turu stabiliseerimiseks **ning** põllumajandustoodangu tootmist ja turustamist **mõjutavatele kriisidele kiiresti reageerimiseks.**

Or. en